
UCHWAŁA NR XXVIII/258/04 
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 24 listopada 2004 r. 
 

w sprawie wyra�enia woli nawi�zania współpracy partnerskiej z Miastem 

Bandera 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorz�dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 

r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203 i Nr 167, poz. 1759),  

 

opieraj�c si� na historycznym zwi�zku wyra�aj�cym si� udziałem polskich 

imigrantów, wywodz�cych si� równie� z Ziemi Strzeleckiej, w zało�eniu przed 151 

laty Miasta Bandera w Teksasie, Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co 

nast�puje: 

 

§ 1. Wyra�a si� wol� zawi�zania współpracy ze społeczno�ci� Miasta 

Bandera, Kraju Bandera w Teksasie w Stanach Zjednoczonych Ameryki Północnej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


